
_:_ ;I,.::.:[--‘.E_]_;_;!.,=!'_“;1115.;-'1:!';- 11,- 1--1-1.T;:='_-‘.1-1-I--_ 1

. ‘ * . .-.....,\
if.-'_:‘-\,_ 1-—. .- .

,,- “M 1 5»--J"

£2 tr -1

~.__ ; .12:1.1 _-_1

- -- —- 1 - --—-—-=--——.1-____-- _ — 3*

1 ~. :'_"'.1 . .. . >r.- ' .‘ ‘ 11- 11‘
-11 "~"'~* ‘1 '-.-1:1‘. 1' - 1 -..“;-".¢~1..1»<'--~~7‘*1_“:.*- 1- 1

C.1T=&T=“-f‘ 1J51~1¢*11?¥"ra"i1"1"r-11%-W" f#9'i*§?%?:1.-' V71 . ~-_
-'- .- _ ____- _ _ _ M .._..---—. _..__ _ . .;,. _._.. .- 1'

Couré , 01 dc Fovoreiro do 2018 - 1')iérioOficia1 dos Municipios do Eslado do Goarzi ' ANO V111 | N" 1872
______ ... ._V W»

ESTADO D0 CEARA
.PR.EZ_FElTURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

corx-nssA0 PERMANENTE m-:_uc1"rM;A0
AVISO DE L1CI'l‘ACAO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
AVISO DE LICITAQAQ
PREG/K0 PRESENCIAL N“ 2010.01.20.02
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA —
CEARA. torna pL'1b1ico. para conlmcirncnto dos interessados, quc no
préximo dia 21 dc FEVEREIRO DE 2018, is 09:00hs, estaréx
realizzmdo licituofio, na modnlidade PREG/KO 1’1{ESENCI/\.L_ crilério

Expedlenlc:
Asfluciugfio dos Munlcipios u Prcll-itus do Estadn do Cuarzi -- APRECE

H. DIRETORL-\ DO BIENIO 2017-Z018

PRESIDENTE GADYEL CONCALVES DE ACUIAR PAULA S30
BE1\’ED1’I‘O
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRET/KRIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERA1. OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RER.lUTABA
1“ TESOURIQIRO RALMUNDO WEBER DE AR/\l'.1J0 RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
1\'ll-ZN EZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSEL1-10 FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NI-ITO ACOPIARA
'|‘1'l"UL.-\R ECILDO l£VA1\'GE1.lS'1'A FILI-IO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ C1.AU1)E1\'lL'l‘ON PINHEIRO Dl£l'.IRA1"UAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHETRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE.

1\‘1EMBROS DO CONSELIIO DELII?-ER/\T1VO

_,.u~:c|/lo 01 105.0 r-.\u1..0 DE c,\s'rno mrmmno XEREZ SILVA
IVIARANGUAPE
121261.10 02 ANTONIA IIELOIDE ESTEVAM RDDRIGUES
TEJ u¢uoc.x
mzcllo 0.1 ELIZEU CIIARLES MONTEIRO ITAREMA
mac:/10114 ,\|n-_"1\~u\n PINTO VERAS BARROQUINHA
REGIRO us c.\ru_0s SERGIO nunwo MORE|R.»\11’l'J
12150150 us ALEX HENRIQLTE ALVES ms |\-u<:|_.o mcua.-1
REc;1Ao_07 MARIA no nozmuo ARAUJO PEDROSA XIMENI-ZS
CANINDF.
Rmcmo oz: FRANKLIN vlarussnmo ouvnznu. ACARAPE
Rrsclio 09 NASELMO DE sous». FERREIRA FORTLM
REG].-10 10 IVANILDO NUNES DA SILVA 1"AL1-LANG
REG].-:\0 I 1 .1051? JU.-UIEZ DIOGENES TAV.-\RES IRACEMA
REG1.-_\O 11 ms:-: n.».n|o GO1\'CAl.VES rvmnquss QUIXADJ.
REG].-)0 13 AN‘l‘ON1()1.AVES MELO IPAPORANGA
M(;I{\O 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
macmo 1s .10s1z BARRETO cou'ro NETO QU1'l'ERlA1\'OPOLES
mzclio 10 EDN_ALDO 013 LAVOR COURAS IGUATU
1u:c;z1}o 11 JOSE GERALDO nos s,uv'ros lPAU1\1111_1M
REGl1_\O la mm gvcxsco EVANDERTO AL1\1E.1DA ASSARE
11501110 19 ms»: EDMILSON LE1'I‘E |.r;m~: BARBOSA CARIRIACU
111301110 20 JOSEVAN L|$|'1‘E ow. OLIVEIRA MAURITI

U Diério Oficial dos Municipios do Eslado do Cearai 15 uma solugfio vnltarla 5
m0d¢n1izu1;io ctrauspuréncia da gcstfio n1uni:.:ip;1l_

dc julgamcmo MENOR PRECO. tombado sob o N" 2018.01.26.02,
com fins CONTRA'I‘ACI\O DE SERVICOS DE FILMAGEM, DE
INTERESSE DO GAB1NE'1'E. DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE
ACOPLARNQJE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
PRO.1E‘1"O BASCIO/TERMO DF. REF1:I1{E.NC1A EM ANEXO AD
EDITAL, o quul E211C011TI'fl-S8 rm Integru nu Scclc da Comissfio, situada
a Av. Pauline Félix, 11° 362. Centro - Acopiar:-1 - Ccaré. Maioros
infornmofies no onclcrcoo citado, pelo Fone: 0XX(S8) 356 b9QQ,u\o
1'1or:i1'io do 0S:001'| 21s 1210011 ou §5% Slffia

Q? 1%www.tcm.cc.gov.br/1icimcocs

Awmvm ‘.'AAI.MEIDA DA IL VA F1 151.; s |_
Prcgoeirn. "_@-=-=--

Publicado pnr:
Antonia 121.111 A1n1 £50111?’

Cbdigo 1dent11'icaclur:4 . -<15

COMISS/10 PERMANENTE nE_uc|'rAcA0
AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO QEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
AVISO DE L1C1'1‘A¢A0
TOMADA DE PRECOS N“ 2018.01 .30.03
A coM1ssAo PERMANENTE DE LICITACAO DA
PREFEITURA MUN1C1PAL no ACOPIARA - CEARA, toma
p\'1b11co, para cnnhccimcnto dos inzeressudos. quc no proximo din 21
DE FEVERETRO DE 2018, as 1311 (TREZ13 HORAS), csh-lré
rca1iz:mdo licilaqiio. na modalidade TOMADA D1-3 PRECOS, critério
dc julgamemo MENOR PRECO GLOBAL, tombado sob o n°
201s.01.s0.03, com fins no CQNTRATAQAO DE SERV1COS DE
RIT.QUAL11'*'1C/K3110 DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DA
LOCALIDADE DE CALABACO NO MUNICIPIO ma
ACOPIARA/CE. CONFORME PROJETO B/XSICO/TERMO DE
REFER1’-JNCIA EM ANEXO no EDIT/-\L. 0 quill <!nCm‘l11'a-SC 1m
intcgra na Sedc (la Comissio, siluada a Av. Paulina: Félix. n° 362,
Ccntro - Acopiara - Ccaré. Maioros infi!I'n1a¢6cS no exmdurcgm cimdo.
pelo Fons: (88) 3565-1999, no 11or:'1r1o dc 0810011 ins 12:0Ol1 on pc1o
silo ww\v.1cm.cu.gov.br/1icitacocs.

A COM1SSA'0.
Publicado por:

Antonia Elza Almcida da Silva
Cédigo 1dent11'1cador:6A91033E

COMISSAO PERMANENTE ma |,1c1TAcA0
AVISO DE LICITAC/\O

ESTADO DO CEARJ31 PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOP1/\.RA AVISO DE L1C1TAQ/'\O PREG/10 PRESENCIAL N“
2018.01.25.01

A PRF§iOE1RA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA ~
CEARA. Lorna pinblico, para conllecimcmo dos intcrcssados. qua nu
prc'v;i|11o clia 26 DE FEVEREIRO DE 2018, £15 0911 (NOVE HORAS),
estnrfi rcalizando Iiciluqfio, no mudalidnde PREGAO I’RE.SENC1A1_..
critério do julgamento MENOR PRECO POR LOTE, tombado sob o
n" 2018.01.25.01, com fins ao AQUISICAO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE DESTINADO A0 ATENDIMENTO DAS
NECESSTIDADES DA SECRETARIA DE TRAB/-11.110 15
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DA PROCURADORIA GFIRAL
DO MUNTCIPIO DE ACOPIARA-CE. CONFORME
ESPEC11~'1CA(,'.‘OES CONTIDAS NO TEIUVIO DE REFERENC1A
EM ANEXO A0 EDITAL. o qual emzontra-se na inlcgra na Stclo da
Comissfio. situada 1111 Avonida Poulino Félix, 362, Comm,
ACOPIARA, Cnaré. Maiorcs 111formar;5cs no ondercgo citadq, polo

www.c11ariomun1oipa1.com.br."aprocu 1



Coaré , 01 do Feveroiro 0102018 - D1211-10 O11¢ia1_c1_onk11in_i§_1p1os do Estado do Ccaré - AND V111 IN“ 1872 _ _ _

REGISTRF.-SE;
PUBLIQUE-SE; E
CUMPRA-SE.
PAQO DA IJREFEITUR./\ MUNICIPAL DE MOMBACA, aos 31 dc
Janoiro do 2018.

ECILDD EIHNGELISTA FILHU
1’1'e1?a11o Municipal

Publicfldo pol":
Carlos Audi Peroiru c Silva

Codlgo Idcnli1‘icador:B61CCD18

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 310102/2018

Mombaoa-CE, 31 do Janeiro do 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOMBACA, no uso dc suns
alribuigzocs Icgais, em con1'ormi<Ind:: com a Lei ()rgfinii:a Municipal
an-1.85. IX.

RESOLVE:

ART. 1° - Conceder :1 Srn. Gardenia Mafia dc Almeida Martins,
ocupante do cargo dc Secretaria Exccutiva, lotada no Gabinclc do
Prcfoito, conforms matricula N“ 4730227, 02 (duas) diérias, no valor
mitririo do RS 150,00, pcrfazcndo um valor total dc R$ 300,00 para

v viujar a Cidade do B1-ejo Santo/CE, nos dias 01 c 02 dc Feveiro do
2018, ondc Particlparii dc cupacitagfio com visila liecnica as obrns
do cinlurfio dc Aguns do Ccaré - CAC.

REGISTRE-SE;
PUBIJQUE-SE: E
CUMPRA~SE.
PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA. nos 31 de
Junciro dc 2018.

ECILDO E VA/VGELIST/1 I-‘ILHO
Prefcilo Municipal

Publicado por:
Carlos Audi Pcreira e Silva

Cédigo 1denti1'1cad0r:BECA4SB7
in i‘ ___ iéW I

ESTADO no CEARA
PRh_‘,_FElTUR.'\ MUNICIPAL DE MQRADA NOVA

co1vuss;\0 PERMANENTE no 1..|c1TAcA0
AVISO DE 1.1cn"A<;/10

-IESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MQRADA NOVA - AVISO DE LICITACRO. MODALIDADE:
PREGAQ PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRBCOS N.” PP-
003/2018_-SESA. ou.n~:'ro¢ sEu2¢Ao DE MELHOR PROPOSTA
ATRAVES DE rusorsruo DE PRECOS PARA A FUTIJRA
AQU1s1<;Ao DE G177-.NEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS
(PERECIVEIS E N/K0 PERECIVEIS), DESTINADOS A0
FUNCIQNAMENTO Do SISTEMA DE SAUDE, DESTE
MUNICIPIO, DE ACORDO com As ESPECIFICACDES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.
1139i MENOR mu-;<:o POR LOTE. A comrssiio DE r=REoAo
COMUNICA Aos .1NTER_ESSA.DOS QUIT. no DIA 19 DE
1=1:vmmruo nu 2013, As 0s=3o I-IORAS, NA SALA DA
coM1ssA0 DE I.1c1'rA<;Ao, ESTARA RECE13E1\1.DO os
ENVELOPES DE PROPOSTA DE 1=ru_=.¢os 12 1-1AB1uTA¢Ao.
A C011-fl.S‘.S"/10.

Publicado por:
Fnmcisco Frcdson Cavakzmto de Lima

Codigo Ident11'1c:1dor:CE.7C32OF

CONIISSRO PER1\-IANENTE DE l.1ClTACF1.0
AVISO DE LIQITA¢11o

ESTADO Do QFJAM - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - Avlso DE L1c1TA¢Ao. MODALIDADE:
TOMADA DE PRECOS N.“ TP-001/2018- SEINFRA.  :
coNTRATA¢Ao DE onus 1: SERVICOS DE ENGEN1-1AR.I./-\.
1-‘ARA coNs1"ruJ<;Ao DE UM BUEIRO TUBULAR com 00
(sols) MANILHAS, A SER CONSTRUIDO, NA LOCALIDADE
DE AGUA FRIA. DISTRITO DE. BOA AGUA. DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
TNFRAESTRUTURA 1: MEIO AMBIENTE. TIPQ: MENOR
PREC-O GLOBAL. A CQMISSAO DE LICITAQAO COMUNICA
Aos INTERESSADOS QUE NO DIA 10 DE Fnveuuuzo DE
zms. As 08:30 I-IORAS, NA SALA DA coM1ssAo D1-J
LICITAQAO. ESTARA RECEBENDO os ENVELOPES DE
HABILITAQAQ E. PROPOSTA DE PRECOS, PARA A
LIc1TA¢/10 DO OBJETO ACIMA CITADO. MAIORES
INFORMACOES ATRAVES no FONE (3s3422.1331) Dgg0M001¢-;,
As 11:30 1-IORAS. ~1=$ ‘D

0.: L §,A COMJSS/1'0. M [9
Pufikii or:

Francisco Frodson Cavalcunlo do Iiima
Codlgo1dr:nt11‘icndor':6458DF72 Q}?

%'m1a\1\!“"‘COMISS/10 PERMANENTE DE uc1TA(:5.0
AVISO RESULTADO CREDENCIAMENTO

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO RESULTADO
CREDENCIAMENTO. M()DAl.1Dg§I)E: PREGAO
PRESENCIAL N.” PP-024/2017-SESA. OBJETO:
CONTRATAC/10 DE PREsTA¢Ao DE SERVICOS DE
I.ocAcAo DE VEICULOS DWERSOS, DESTINADOS A0
FUNCIONAMENTO OPERACIONAL no SISTEMA DE SAUDE.
APOS ANALISE MINUDENTE DOS DOCUMENTOS DE
CREDIENCIAMENTO APRESENTADOS PELOS LICIT/-\N'1‘ES./\
coivussiio DECLAROU 0 ssounms RESULTADO:
LI,C1'l'1\NTESQREDENCIADOS - PL/XTINLIJS ENGEN1-IARIA 1;
CONSTRUCi\O EIRELI; MG ALMEIDA DIOGENES - ME; XM
r_ocAcoEs DE MAQUINAS E IEQUIPAMI-QNTO EIRELI;
JAQU1."-LINE BANDEIRA DA SILVA; LIVIA CECILIA SILVA DE
ouvsmm SAM1’/U0 TRANSPORTES LTDA; FELIPE LIMA DA
CUNI-IA; ALANB SALES CHAVES DE OLIVEIRA; MANOEL
AURELIANO FREITAS CARDIAL; PAULO FLAV10 ounnmo;
CARLOS GESSE or-mvns DE OLIVEIRA; JOSE
RONNERBERGUES RABELO; PAULO WILKER DE OLIVEIRA
RABELO; CARLOS DIEGO PEREIRA SARAIVA; FRANCISCO
GUTEMBERGUE AGUIAR; JOSE WAGNER DAS CHAGAS
SILVEIRA: Jost MARIA CI--IAVES; FRANCISCO DE ASSIS
PAULA; IJS-71TAN'1f_E_§ 1)ESCRED1f.§_§_lADOS - MARTINS
LOCACOES E _'1'RANSPORTE 1 ME = LOUZAN - ATP -
ASSESSORIA TECNICA PEDAGOGICA LTDA - ME. A TA DA
sEssA0 FJNCONTRA-SE NA INTEGRA ATRAVES DO sma;
www.tco.C¢.g0v.b1'. A c0M1ssAo D1"-. PREGAQ COMUNICA Aos
1N'l'ERF.SSADOS QUE A ABERTURA Dos ENVELOPIES DE
PROPOSTA COMERCIAL DOS LICITANTES CREDENCIADOS
DAR-SE~.i\ NO DIA 05.02.2010 As 09=0n (UDRARI0 LOCAL).
MAIORES 1NFomv1A¢oEs ATRAVES DO FONE (00 24211301).
A COMISS/1'0.

Puhlicado por:
Francisco Frodson Cnvulcantc clc Lima

Codigo 11:11-ntificador:F9746D72

colvuss.-10 1*ERMA_m-:N'|*1~: DE Lrc:|'rA¢.10
r~.".><'nzA'ro no PUB1.1cA¢Ao 1).-\ ATA |)i~:1u=.o|s'1"no D1:

PRECOS
ESTADO Do CEAR/51 - PREFEITURA MU'N1C1PAL DE
MORADA NOVA - A oo1vussAo PERMANENTE DE
|_ic1rA¢Ao, TORNA PUBLICO o EXTRATO no
msruumrawro CJON'1‘RATUA1-. CO1\"|'RA'1'A1\”1'E:
SECRETARIA DE sAUDE - cznru N“ 11015.50?/0001-02.
CONTRATADAS: 1= o LIMA GUEDES EFF, COM soon A RUA
ANTDNIO warm». F naznmm, N" 050, EDMAR BARREIRA

Ww\v.di:‘|riomunicipol.con1,1a|'/up;-ecu 34



Ccaré. , 01 do Fevereiro d1: 2013 - Diério 01101111 dos Municipios do Estado do Coani - {IND VIII | N“ 1872

PIN]-IEIRO. 0151*; 03.415-000, JAGUARIBE. CEARA. 11\'scR1fA
NO CNPJ SOB 0 N". 00.093052/0001~63. FUN0AMEI~1'I'Ac_rA0
LEGAL: 1.151 FEDERAL 1-1=' 3.6615/93. DE 21 01-; 11011-10 015 1993
EM c01\1s01~1A1~1c1A c0M A 1.121. 10.520/2002. MODALIDADE
0A 1.1c1'1‘A¢A0= 1=11<150/-"10 PRESENCIAL N.” PP-001/2018-SEGA
SR1’. TIPO: MENOR PREZCO/LOTE. OBJETO: sEL1?x;A0 DE
MEL]-IOR PROPOSTA ATRAVES 012 REGISTRO 05 1>RE1;os
PARA A I-‘UTURA A0uIs10A0 (RECARGA) 012 0As
0x10EN10 MEDICINAL DESTFNADO A0 ATEN0IMr51\1'1"o 0o
SISTEMA 012 sA00E 055-1'15 MUNICIPIO, CONFORME
ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERENCIA (ANEXO 1), DES'I‘E EDITAL. PRECO
TOTAL 00 LOTE 1= 11$ 21s.o0o,00 (DUZENTOS 12 QIJTNZE MIL
1.=. SEISCENTOS REAIS). 0A VIGENCIA 0A ATA; 12 MESES, A
PARTIR 0A 0ATA DE ASSINATURA. 00 FORO: coMARcA
00 MUNICIPIO 01: MoRA0A NOVA. s1GNATAR1os= MARIA
LUCIANA 012 ALMEIDA 1.1MA/ FABIANA OLIVEIRA 1.1MA
000008.
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro Olicial do PMMN

Puhlicado por:
Francisco Frcdson Cavalcuntc: dc Lima

Cédigo ld1.»ntificado1':44C03 I 8B

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
'iXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECQS PP 001/2018 -

" SESA

EXTRATO DE PUBLICAC/10 DA ATA DE REGISTRO DE
PRECOS

ESTADO 00 c1zARA - PREFEITURA MUNICIPAL 01-;
MORADA NOVA - A coM1ssA0 PERMANIENTE 012
uc1"rA¢A0. TORNA PUBLICO 0 EXTRATO 0A ATA 012
REGISTRO 01?. 1=R1a¢os. CONTRATANTE: SECRETARIA 01?.
s/11300 - cum N“ 11.415561/0001-02. CONTRATADAS: 1= o
1..1MA ounoas EPP, COM SEDE A RuA ANTONIO WEIMA 1=
BEZERRA, N“ ass, EDMAR BARREIRA PINI-IIEIRO. cm»; 63.475-
000, JAGUARIBE. c1sA1a./T1, 1NscR.1.TA NO CNPJ s00 0 N”.
00.090252/0001-es. 1=u1~10AM1:1~1TA<;A0 LEGAL: 1.111
FEDEILA0 N“ 11.6156/93, 011-; 21 012 JUNHO 012 1993 EM
CONSONANCIA COM A 1.1=.1. 10.520/2002. MODALIDADE 0A
1.1c1TAcAo= PREG/KO PRESENCIAL N." PP-001/2018-SESA
sR1=. TIPO: MENOR Riusco/1.0113. o1z.11+:'1*0= sELEq:Ao 012
MEZLI-[OR PROPOSTA ATRAVES 01?. R1201sTRo 012 PRECOS
PARA A FUTURA AQu1s1¢Ao (RECARGA) on 0As
ox101'21\11o MEDICINAL DESTINADO A0 ATENDIMENTO 00
SISTEMA 012 SAUDE 012510 Mu1\11ci1>1o, CONFORME
ESPECIFICACOES _1~: QUANTIDADES CONSTANTES NO

—-'1-1210/10 00 REFERENCIA (ANEXO 1), DESTB I-3011/u.. PRECO
TO'l‘Al, D() LOTE 1: RS 2I5.600,00 (DUZENTOS E QLIINZE MIL
E SEISCENTOS RHAIS). DA VIGI'<.‘.NC1A DA ATA: 12 MESES, A
PARTIR 0A DATA 01=. ASSINATURA. no FORO: COMARCA
00 MUNICIPIO 015 M0RA0A NOVA. s1G1~1A'rA1uos: MARIA
LUCIANA 012 ALMEIDA 1.1MA/ FABIANA OLIVEIRA 1.1MA
01100125.
MORADA NOVA - CE, 01 DE FEVEREIRO DE. 2018.

JORGE A UGUSTO CAIIDUSO D0 NASCIMENTO
PI'egooi1-u
Prc1‘ci1111'a Municipal do Muruda Nova

Publicudo por:
Jorge Augusto Cardoso do Na1scim1:nto

Cl')(.11g0 I.dentI1'1cador;4C76F‘7C9

GABINETE DO PREFEITD
PORTARIA N“ 043/2018 — GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE MDRADA NOVA, no L150 do
suns 1111-ib1.1iq:6es quc Lho coI1fi:rc 0 inoiso XV do artigo 75 da Lci
Orgfinica do M1111icipi0 do Moradri Nova. do 05 dc abril dc 1990;

RESOLVE:

NOMEAR. RAIMUNDO VAGNER CAVALC.-AN'l'E. a portir dc
02 dc janoiro do 2018. no cargo du pruvirncrllt) cm comisslio do
CI-IEFE DE SETOR, simbolo CD/\ 11, consta.11te I111 Lei Municipal
N“ 1.804, do 22 dc rnaio do 2017. iutegranto da es1.r1.111.11-11
org:111izacio11:1l do Secrctariu du 1r1fi'acst1'ut11ra — SEINI-‘RA.

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, em
02 c1e'aIe'ro dt 2018.J 1 1 Raw) I18 U;-/4,

4" :1JOSE I/ANDERLEY NOGUEIRA § ~
Prefeito Municipal ‘=4 C9

Rcgistrc-$0 e publiquc-sc.
Publicado por:

Kisllemiliy Nogiggm M01105?‘
Cddign ldentificado .£'l131$‘108

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 044/2018 — GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, nu 1.150 dc
Suas :1t1‘ibuir;6os que Ihe confcre 0 inciso XV do arligo 75 dz1 Lei
Orgfinicn do Municipio de Moroda Nova, dc 05 dc abril do 1990;

RESOLVE:

NOMEAR, ANA SYLMARA BEZERRA CHAGAS. a partir de O2
de jnneiro dc: 2018, 110 cargo dc provirncnlo cm con1issE1o dc
DIRETORA GERAL. DO CAPS II. simbolo CDA 2, constant: no
Lci Municipal N“ 1.804, dc 22 dc maio dc 2017, iiitegrunte da
0:111-utura orgnnizacional do Secrctaria da Saiide — SESA.

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, cm
02 de janeiro dc: 2018.

JOSE I/ANDERLEYNOGUEIRA
Prcfcito Municipal

Registrc-se u
puhlique-se.

Publicndo por:
KislI::u11ny Nogueira Mcndes

Cédigo Id1':r1tificad0r:9B43Dl07

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 045/Z018 - GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, no uso 1.11:
suas atribui-;6es quc Ihc confero o inciso XV do anigo 75 da Lei
O1'gf1nic1.1 do Municipio de M01-ada Nova. de O5 dc nhril do 1990;

RESOLVE:

N(.'.IMEAR. Josiiz IVAMBERG NOBRE 011 SENA, 11 1101111 dc 02
dc junciro do 2018, no cargo do provimouto 1:111 con1issi’1o dc
DIRET_OR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL FRANCISCO
GALVAO DE OLIVEIRA, simbolo CDA 2. constzmtc 11a Lei
Municipzil N“ 1.804. de 22 dc maio do 2017, inlcg1'a11te da 1:slrut11ra
orgnnizacioiial c111 Sccrctaria do Safidc — SESA.

PACO [)0 GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, cm
02 de_ja11:2iro do 2018.

10312 VANDERLEY NDGUIIIRA
PI'eI'ei10 M1111icipa1

Rcgistre-se e publiquc-so.
Publicado por:

Kislleanny Nogueira Mcndes
Cédigo Idcnti1'icador:30AD811D

www.C1ia1'iurI'1uI1icip€11.00n1.bI'/alprecc 3 5



H“QAT"miM‘0d____L‘____‘__5%____HMM._MA_____O

__amp___,_“§Efl?§3E_fim_qg_§______mmanWUF__u_"_uvpgf_w_4_:_n___§,®_

VwéE,_h ___HM‘_I_V‘‘m:*_m_“__ uQmfigm\M____'é__WE

I’:_‘_‘h____3‘cmafiEH“____“___?_“_“___“__,MHH__‘_m_”_h_“ml

__Dggfi“B25‘__r___m_m_E_q_~___n_______Nt___uH"Cn_“WankH_d'uEH_|_H__"__EC'EEU_a_H_G_

I‘(‘I_=____£_____'__L_____3€Efl___‘85¢2"EhflmelTuD_'___

my

‘M__n_~m_;_m_h_1m_M__W“fl__m“__'MU_wuh_m_H

51;m§_____mmgwasGE“:_“m~n____3n__“mi_m__'_“__E_fimQEH“QJjwgou8“_g_mm_‘________5___mmEm_._____r__£um__w‘__i1_gm€______fl

_H__Jm_m______fl_%5‘~ov____‘_mO~SNrz“gm8gfla___manN3_N°__n_m_qH_mN“Z_m'g_$__m___H_‘_'_wm_m_ggfienzmmmagbm2%_flmm_a___mWita___N__‘_M1“_‘_nh__m_Uh__"| g__wgh__Em_Hg:_u___m_‘__H_U___~__i__V“_0“g_"_§___8Fawn°RE_<uhUmn____W§__2€_£muF2“Ofim(W“Vmmflnmwn8‘_fi___“__“_uP_c____flA_bwflmmfiflh___:H$_u__“__€‘€_m‘_____‘ __m__9_K“_r___v____F§ianWM“fi3flm_Eg_fi_g“__s__x_aifiiflg_"G_?M_Em_u°__m_£E___‘__ag____w__2_m_m*m_9__E__H_”fl_H3_“____nWv_EE___5mE_‘__y_“__|_|__uh____:m___h‘_____“______“____§_Hn_v V__hmmm”E_M___v__Hé_*___U"EmuDEHBUN“gas_m_awhflaafiwmuU:wMmug,m_W_M%1_Hflfi:%"Haw___m_N__F‘_M___m___|U$_WM___‘\___m1_'H_J__m_|m_W§h__"__$mh___m__{_%T _Q‘_U_mn_H‘_‘__figeTfi_5$§UKws_L%s_§_D“___m_fl____~__‘__HW_§=DE_m83n_waw__ _A‘__fl_Egag_'_“__W_m_QLugEEigtmi__F|'__U_‘____OF_¥_EF___" doBwgaflg_H___§mflu_u_&u________OEta“mag:N____*E“__n_'w_3ugwgjAm_%EmM___gH_”mflh____3&1mufimufleuh__w_____"_fl__u_"_w_I:__mHE_E_M_~M

_BE!''__‘Rm‘an_ma____:‘__m_=‘_"__M_n_p_____|Minn“0‘:b_:_m_L

_E___w§flu____M___&_IE52g__uE__flE“__i_"__m_~_w*__m__“_"_H_h__"~“__“Eu5G___2“‘u_'

Tn“gmIgfluigugDu°_E_m__“"2338:mu_&EE§E__i§___l“Luau8’sawVx

_‘gagM‘‘Em___Wm5__$h5fl__m__‘fi_h____Kfiw‘ _____Ll___§¢m§_rEgQg_mfl_HAr_Ufi‘__a__w___mg_5____L_B_wD"w‘Wfi£Q» ‘”m$fi__mnfl__fl__WEE_uWmdHfim____r_EhmMuB€fi_flTr_fl_§flmEEmfi‘fi&.wnHt“_Hu__

__h_am_"~__F92%Qago&_DEfigH2“J__L_m__&___R£éh

flH_m_‘_“flu:M_#__H8E_flb§m_wNmflfi7_q“__u‘fifi“fiK$"‘_h%;v_whfi_H¥_HVI __W‘iJ?”E“_uEEHfi_\;_£___‘M1?“ht_aE__“_._n;__““|____IE“8Brawl
‘UI_m__u_u__M_N_'___"___“\_J__Vm_Hm55__m_‘_m‘

°

__E____h__‘-hN_‘Wm_mfl_m\vjESEEA:magMmHuflmgnfl3_Em_§_w_|_wmmmHgm'_3_n_u_Nfi_Eu:_a_8____mmmE“Eda5___M3_Hfi___U“m_L_mm+2HadQ1“mo=‘A_r“__$_wm;wmH___H_fl_$3an_n_Em:fi_fl__H_3|mm‘NDgmEE____“_N~__“_____flammm‘gmmnd°_V_U_'_Em___a_3_‘Mmm NDE38%Em:_g_8~HmN___NDmvjnflEEm““Rn:mmm"__Ur____J‘_3__MEr:‘I,__§“_“T~__m_u___§_‘jr'm_am____wmwuEa:3ENE_u_EED______._E£__m__§H_wU_u___‘__‘_‘,fimu_E_a__=m"_Ug____hMu___Sfig“macawWmg_______W“CHEM?£2Eun__£“_“___"_fi“__'_H_____"_H‘W_m _h_”___~____wW_____WiggEhmmEae_______n_‘__g_wOmmvtn__$'_fi~__é___k_Eufi_W_*__a_\_m_:uqmfl_M“¢___m_E'mE_W$385Om_H_____'_mmamuW__i_Emmuvfdflmm“Wm_w_:____vjmM_T‘___F___H‘_"_mpw_’__“mn_EE__k‘E__'_u‘m__whgmammW“gum”:“fishM_u"_m_“_.____Dhwmqmon____§3H__u%g____gm _mm"_h____w__@mUE“_E__E__E___gmum__~_E¥wgfigvumg___Edwm'______N_¢___Q___“must“__“"B“HQMnsflhnm‘BB2anBaa?‘fir_m“u"_E_______IWhqbuD“§_@

I‘_1"F“‘__m

ivQ_§___8£3mgwgdo2fifléflwHTau“Em0guy0cgV _§§_H__§_NU___L_w_lr_E¥‘___m___L_d___r“ _U_mFfi_3____mNrg_a___§~5ENEmu________$rES___adgwsguyNNEEEmad§E_n_~S_N“"Egg_fi__m__H______WDmm_'“_maE1“fl9_E5_mum___fl.__R_m__“mMmH__fiH Mm___fi“nF__H_m__‘3nfiWMnp_mH_uu5m_Pém_"_NE_¢d§qEYg%§_n_£_m_W______am__fl___Uk _w____I_____n_:_M_|__m_2p__mfig»_£"___8__a_hfi_M______mEUtmmarwmmg_____§____vM? 8’8_HW_OETJEfig)VDEEEQBEyang“_E_3flaxanm_Bn__B_m2_¥____E25gm:Nu$___E_‘Q505$“Em“Magmam._m_3EMEn_Ema$_£_=h__flQ9___M fl_n____“’_hn|_____Q_'_,_pJflmNEPAEE£flH___M_L“E§_H__2__wV__E_§_°m“__3______a_muflaw“aim8n&"_‘_____UE85“Imgmwiflup_u_3_5____hmfiflbbfim__m_mh___ Hmm_~_____MEh___EU£_M_n “____gfifiwg8__€__*___gJ‘saga8_ _|_"_\_I______8EaSE“§€__NuEwjm#2gmmm§g_8__u~h_g_Hmm__§_u5;‘H_“_____fi_mMm___m_m___vguéfiymatmE__&_gEH _%______¥'lk__8_gg__§U__9_w_mQ"gfiflflfim“Q93”mumafiaGamgwm“SEEpdHEofimgwaQ°“_Emc'n______p___fiQ“_____Rfl_§_“u‘__“c_W_u__“N_\_E_\EnW_ufi“___9___h_mu"_q“_§:“E__HH :6gufimzuGWO__““"_OSJ“_:_H_m_n_°~__a_____ME“=3:&"___W_tB_a__H_figHnuwa_g_m~_2_v____EN‘Z“gmatmg___°__'“flawE_m_E____iQED“I_n_rg_____|u___HN__ E“$225$_wu__£__ah_'E28lg‘_cdEm_-n_3isQQUEEN“:3wgga_z223°“IEugen“nu3E_xw_Enmmqmu ‘_____"__U___:___m_________&m'5:5“anD____q_w“__W __\__“w§“_dmgmgEd£n___aHa'm__N_B_amt2mg______“aU_2__mmg“N552_‘__E_A WF__§Jw__‘_£_Mp“_P___Dou__‘°H__£u_‘_~___3!‘.£218_§_T________:p__a_U__“___“_’w_3u_"_“O_3"mw_I‘2O2_E_3N_mfl53;83?:Emarfiwnm_mmw_t$“_“_E£33&6£_fl_"__U_i

JfiN“yzgmwwhk‘~__z_____¢___E$325:aa_n“____w__H_u_Em_“_S__~_gm“mm_:_x__flh_Q_____mfl__J_____m_w“_g__m__H_”|J|“__“__._”W

‘Eh25flaw__w___uN8_“____mu___~___8__"Ugwgw________=§_NUmfiamm'ggflxmy“EEm__H____m__m_“ih___w_8____m_EaDvéumGm_____mEgmm"'______§T__r_muu___gmh_HA_fim\_

‘‘J _|0_wwMnE_du#__Mg__§!____“EDIEm_E__w_”_NH__HEamamE3%______“___#E__‘__LVV#_1____mgngntSm““_wfl__w__"£8U5225_ag__£wv___|_Eu_‘fi“_©mJ______gp_zdmsmmSE_“_EE_“_'°”_mfiugmgggmEgg__“_Q__h_m__Eu___n_H5E_i__§___85_“_n\_v_Efl_qtm“_E_Wvm_H mg“_§___"_gmid?3REEMEmu‘figmunfigam§M____uH____Vm__mlu_H$_P_q_m_1________'mmW_'“__"__‘__H_H_5%min‘“figsQE6|8__m‘°m_$mama8E__w__£8u____g_€Ma,_______s_§§______ggyflmmg§_m__§mgEaM“MN;___mhR_______DQ“m__m£___"_m___ Efigghg_£“___§u_J_m___g_fi_EU%¥m2_“E2_zmhMm_m___UWUE_H_Fh_m___h_HE__Mw%_____V~__h_V_£_m0_J__'_\__“__‘_fl3__b_____mmm_H_§D,g_m_UAavn_uHm_“aw£€_h__5_£__m_£m________“__figmwaumfl_____2uW____¥_w_5mm___L_8g_H__u___fi__m_wm£Umgfi"__vmE&_h__£Eh___fi____fi_m"__”_fi$_m_ magwhig_Wv___‘:"5_wD__““m_a_._“B_H|kM___Bmq_U_w“"__n___W__F__m_E__m_“____:|"_‘“'_k_M3___‘qO‘_D__‘#HJJm___Lmm_‘__n_q9H»_N__,_HM_'_n_I:2‘___N_v__as|gNO__DH_mw___Eha_lumfizggyEm”“£58mum__“_~£E‘§mmmuRE“Egg25"_mun_mm;m_fi59___fiH___H_R______h___l__ Mm__:___F_M"EH___mqguamnflfi§§‘%§@M£m“°“bu_fi"FEflu‘€m“_#___‘__L§"_n_m_wa_3MomugmM8‘fivmfifimammumgabéaN umagN__5E_gu_Ea_B_____iE_fl__h__~H__Ifigmu__'§y_____3_m5__m_E_“_Hmuhkhkm_“__~_H_mfl_asan_____ m________“_mE_w_5"_umwd_m__hs_E“m_$"_QEUh_H___hE_m_:___E:B“ufi"____E3fin%_n_____§_§_qfi_m'V__m___fiEa_:_amtQHm9m_4m_onghmflmfimm5%mzwmgO"Ems_E__H___mE‘fiyammi°mmnE_n“_~”_u_|_an83$Em_n§NE_'__“__u______“EE____'=__u__“__‘WES_£n_“"_Mm_ anMRJPQMNmugM6bwgduaQLMM8gm__u_B______q&____gawkgm“_|__E£_na__m_w__HuSPBnoD~w_'¢_M____M_m£5:DaflwmmbNgigManaguaN“_wg___“__‘_‘ H_"ah__h_v£_n_hw___n5MuREI_§____m_“m_"____at_g_u“___J___“______E§_I”__l_gu_D”“EmC?_"__§__fluflnfflmuégNola__o___'M___§g.__U_2HkHg_'__~838mgwauauw__q_2%P__¥£_mtEM_u_miL5_d__£‘h__L__“uEu$_|_____‘_mm__“_‘_ F‘‘_ :_‘rM§““__‘_$_g_53_U__H__n3__§_moEamgggnmEH8§_~HughEODE“__WW___E'__“_&V_§__mfi_n___'_“‘_“_,g8§g____qAqflH_F_#__’fl*fi_%__§E$Wm_Efl_“__________hfi____3”

d__‘fl_m“mSU_q_DmH__£__”Em*RfihPflcm_Uu__hn_"__‘nmiuE"_E_mw____£mm"'m_R___3w__um“W£mE____j____H___m___~_m__5__mm5;damm_uu__m___~_1m“___U§aN_K__mm____2___E.__€NI_m__8_E__“_EwB__@agfiuéF_E_H__m8M____w_uF__“mw"mq___‘r_1__m___“__;_H____m__h“_H

hoRfifimmmh_mk_fl_EH@$___£__“_h_myinEam?at_m___uHat€_,J_'_H'“___=3fin“in:“yogiNm____m__mm_m2%_mX_gEU_£wgwWugs2:50mflawsmufl“_m_wm_fi~_E___m_g___ml£__1__mwHJ__uMm¢#fim#___Mm_m“__M~PN£_U____Hr__m__$_u_uHS“? mum_4%_|__hm_|”_gfihgmfiMgfihzgu“WEmnrlflmEdEShaR91___D___fi___id;_U‘__‘D'H__F__l__H5__~nm_g____u__gagHEd___Y_g§°g§_Q_m8“__Q___"_nflENg____QEE%_$w__ivg%%__"_*__Hh_m'M_§__qfir __m_u____wa__m_nuE5”atBEMEm_“Jfl__“_H‘____‘_N___“_mfl_RR%m__mN_E““_______§|_on‘fi_"%_._‘________‘_ ‘_fig____3BEL6Ea3_w_:fl__~l_zs_"__=8O‘o________m,m__m_3_____m____%__"_m]_____3gowmggm“EEu_“W___HE_Ma?____qm5W_u_”R_Mm_____H_um_____m'_u_q__“___bhh__ lummv_3__Hm3mt§€m5g_Efiflshwwfl_EW____HW‘_fl_“_2%HHb‘_¢m_\__d_____“_______R'O:as82290w2:935‘°E___%_w&u7___5____‘_n________IE6angflmmWEB_vN3_“Esag?8§_gRDmQfiufiuW_____"__2_H_m__“n__Nm__w_“"¢__m_“_mm£_$_h”_____H gghgggw“E2?"BO_W“mfi“__H_mamGEaMR9“atDbmgmgHggu_“_HGR\____‘_angmQ325553"flungWm__5R___manMgE____§MEDgym_gmgEP_ h_r__flEW“_"_w__m_flHag__\mm'_____H___H_____&D__g£‘_n_anE_£_wwmwhéfivggiDm_P____l25gumgé______H"__“_“_H:____matMm_______g__%z__%ug§_H____MWfl___fi“Mgmay2_6_i_m3_mn§mt_Q_“__E__‘_gig3aafimu"mm__g_§_M__H_D_W_'______“H__ fi_~_E_g3_M__"_“u_“E"5Evgt"atm____E__fimu_m_M£__=___mggwamAEu“avau_"_mW__‘5_“T__UB____:_b'“h__nu255"“:mugmg:___m___5”3_“_mfi__fi~Em_3_u~__m_vmu”a'_u______fl5QM___~____~___q9:_m_u__u:_n__SmfinIm___§mud_u“_REEE___"_‘_"“E_“__Eggongnaw _‘_m__~mn>___mxmn2%5?_w___\_m_~__w55%“8mgnflnimgsgsmui__8B__$__‘3NL_ Y‘‘‘Jm___‘_‘ran__Q‘H317_O8:__§§|‘mmI_ng"__‘__8‘|__m_‘EH’‘_____"|"m‘

gflfifluEgg_______gg__Egg€2§u3E?fi&£5&5"MmW_m_M__wh_W_mrP_M_w__"_mfimfim“fig_H_mwmfl__M_$mMMqN°__2_M__mM9EgnF_m$_‘mam__mMTmEWMM“__‘fT“H_Jvm__

__g__m_m___m____mQE_"_flmM__E__3mafiamu_____mi__‘_“EdHgv_‘v_nU___@E__’___hamfiW___W________f_“E,____~__W‘_____“__‘JNfl_‘_w|__s~mfiw__%HF_%8?i@g:%vfiwu_W_m|%u_@__W_W,_“GEOMm"________W_mm2__£“gm~R______w‘gymmmLflfimnL_Lmwm_|Nh______m_l_m_P“‘fl_~___mr"___m__k__m___m____l _q_h_mfi__n_EPM_____fi_’_fl’_Eswam?“_EN_“_m_wF_~_Hgnfl_“q'_m@'g__mh___h%_fi‘"E_u_F__*_Qflwahflg‘_u__m__“_u__‘m|¢d__fiE~_a"_magimtGugoh_fiwmugiqMnwgm°_°____°___0fimg8sagEaN_|n¢m&m_‘_m__mtEEEMEmicawPF_‘__|E_HH‘_wu'_____h;U__R__"EuH_‘bH“h_‘_:_J__hE vHI="_wB__E__Eg__uMm_W___~mmHE3333fitgmmun“dDa_|"___qm_flL_mm"fl_"_F_5__E:SEnbflm_emgim___g_m_"__°_§a__x_mi__E_um_=_____E___M£8_“__WinoQ“fifl”Hamfiauflu_fi__y_“____Gfiggangn_‘_m_____r:m“_cflm£_N__M__p_flu'nb_“_____¢wfigfl_w___m_a_____H figmm§8___‘_“___h__wwing"H__QS_fi“wa_&€mE_m8E3amE_U_t'fl__“__Lmfl_v__WbuEgg_M__63o_m__uN“_=_fingflg__2£m__n_h_mh_BEER_'_H___m“_____mu"_"_m_fiwank amflflkmm”EEEJEEwmfls“Wmma_a_m__§M_mg__'inmanyM8p__W___u:ggmgh“hug”?g_D§§_u_n“_m__mm_W33__"_mE___HEME:Hm_$PMWUb_€fl____“_L mmEgagage8FEHfigofififimxhE_____2:gmdmwmrmmaégig2Vmu“NN“cg:Ema_“%mwwg_£HS__%mF__"_m__£_"_E:qkgE9_m__En‘__L_m_F_O£___ h__M_pHw_mflEmfim_m_5%HMgF_H£ggmmvfigmgHLm__uEh“__m§_n£F_‘__y‘W“_q§___‘____*figfinQWUEIEJuhn____w___wEuASign‘___fi__|_H___H_m___N_____Egan‘ 5my_Hm__'“_m_m_d____m_‘m_K_H7_fl___HEGJfiflsfifigu_$__pd_____H£m‘fi_r__r‘____U"__’_ma____'u_Q__E_E_“__Fm_m§_fl__"_wu\_2“Egggfifiawbga_e_a___¢¢___‘m___n_§aggm____g__u_5:7%m___~___5___P_“_M_"____mufig‘|gfiadnu_E_F______aE_fl__u__mhm_gum“Evfl\___!Wm ‘W59g___gfi_£_H__mn_m_W8__:u_E_H_EHEm___gfi_w‘_HM_L|_gpmwgigfl__M_g___~___mmEu_'_fi___m_'____“mgmmane“:_fl_“m_"rMmgmmg§_§an2m_u__m“m_m2‘‘‘‘W WfinEaFm£20Ed0h_um_§__£__hUNEm__23m:____‘CEfi'DEM“”__u£_fl_m_g_’_H_Wm:ow:3D_H_____g“__mémEn_gomu%_gn6%?Emugkgmu___m__Hma__ dmm_"_H_W£‘___Jfi_H_fl_fi_‘____£__"_&_8_E”__”___m___Fw _$'_H_W‘__h_Ugfifiu_U_5F____w__ongfiafiguEH2_fimg8mgew_F_\5_m___fl__r_5Q_“__N_mmn_|__mN_5_w5~____0Sm59__h_mH_BaaghggsgggngMong__§_N"mmF_g_m__onflmfifi_u__§___mm_mn£2_m_h_"Lin‘ F_§u_m¢_uEggat5%SE5-go:$55muEUEFHHw__3_m__p__“_‘“GHQ8uE_mM__J

T

‘mMm°wEl'~£m€H2mE__(wflmm_§B___d__g8§fl___‘__H____h@_H_"_“__"i_____________

W-‘F’_____‘‘___

daflamalq_m§E'flU_‘_O_>&'a‘5_‘t;“maa____m

___H___HémxmfiacggaOmfiEE_E__m_m3OEL23QN__mm”“$69midgmfigfififi2__'_Rm“QM$355“8gumEGEEMGfig”_q_________s____mg9!“

m__

_H'_______,_v5£5_ __'_, __§§§“___;"aE__£__mu_fi‘_____H_mmu_P____5U_~m_n_£_h_YE_:_fl_mw§’__Al ____‘_E"_tU3€_fiQ°§$mH§_§EE_gumfiu_fl_§R____oE“yak_N_N33“_§§m"__m____uw_m__p#___kEmm'gEH_m__§gJ83_“_:_fi_n_M_E"__"_“¢Hfl_H

‘__»_|u__E‘§_I_____________“_iNiu_u___h_5_~&E_u__u_:____flmEE8“mumMEN‘SE-H‘II

W_fl__$mw)mfl___n__H_M___E|I__‘‘am______EJ__'_1fl_‘__n_F_*fl__EEmy_v_€_"mmm§fl_manQ__E__uw_____dEaR___8qmW_“_a__EEHm_a"__m_Mh_°fium_NgWJavE5“EnQEEBmg?_MU_d_mP"__"_“_"_mufl_"_mum_h_£on_“___‘__R__“u__m_n__ _______u____1"__‘E__|______h_m_MM_A__Vrm_=2if_v__|‘:_H_1_'M_1viflit":atm____mm_En_numfigu__*___Emfi_fl_‘__m_~_=__n___Noz_n“_5mE__“mg_munHam_H__g_Ig_§mn_mOEEEmgm_h__m§_mmu"*_¥Hm§m__EHEUEHIMH_M__ )H_fl_M_“L___JmWh%NHn$L_¥_H_H;uHMu_H_W_W_FwM“__mH_”_H_r___u_mH___fi_“__§mu2;_2§"__mg__§_gmgg£__g“__________E=_E~__“_IE2”atDug“anwawnfivflnfigm“_qE_mM______N___§v_:__mHfig“'_fi__flm__mM__nE__gmflip"_m__€_m_H____ U__F_L_'___‘_In‘QHI‘I|_"___h___U___mU|_TELI‘_‘'___IV""___in__‘_NJ“_‘M H3n_‘__$‘__“_won5m___m____h__EufiwbhmmEvggguwfi5”?“E_§m$U_m____n_&_H__"__‘aqaacgu"_h____"|m3__q_Un___‘_fl'_“_amn'L__mn__“_oMm1m&_fl__"SEEJ_"__mE__@___~__Fmm“L _uE:a£Evn__Jh__q__=_J_____E"Enggmgmbmmbwmmflmfimflfluuh___mg_'__HLg_h___'___m_|___G_“__un_5_“mm§_‘:5?£250w_;__V___u____fluwficmt_w__h_~___E:'w"__6u!____a____mfi2n_€WMummfitgh_W__an'Hwfi1w_W____¢W_fi_”E__"vi~__H :d__€_“HEH55ngfimN#_m%_u§_n§__““Emm§"_n‘w_r__a__a_5m__Qh__"__:___m_fl“_fifi___a632“___gn'_2__"____n£__M_e_wumSb5___m§_~_M“MEEng gs?‘U ____3______M__n_‘_“__LEjhiP___W__un€__‘____EMN"Egan__H__ T“m___m§_¢_uh_gnfl__“_“EgtmEm“gflfimmgimHgMh____m__m_“_2___'_Dnm__M_L____H_mF._‘___m_hw__‘__\q__%__£_%D___u_fl__q_3__53__g_mU__O“__aw____m_Eomg2NEE“_~_3_m__”£ET_at'___Iu__Dmu__“|_____“_byE______E‘EggE_z_flua_gnuS£______J_“__ muGEEK“saw”J_n___fi_____&mm_"_EH__{WW5EUNDcDBa__fiS____fi_“flu"E“fi_“"___“£3Efiggm_§_~___‘___°____uBg8_m§m§__'§Hmfi§@?°ug§gm0153i

N

E;ufl_F__m__E|_m_J¢f_w_vd__m_H___m_M”__fl_flW_mEn_“mfl_mflflmunE_mEfiW_m__D__fifi§_mm__;_m__“__|fl__m“_fl_U_|E___@r___qy_n_anmygammnuwmumnwu§_§_§u_q!G______~"gE___"____M_

‘Maw5“€DF_gnuHMEU_“U_dLuuUflu

_W__m__g__u_mg"Smgmhfiw_“_“_H~__w§éamhfimanWham2_m__"_“mgBu__H_hmanp_mI_m___ww

|_

_E’3____‘__p_g_5___€$2____%

V“'90_Hh_'_9r‘_F_|>gEUmm___magfigmamRm__m_“_____“Ew__h_9_8£“Hflmnwmu|?“L_Y__m_vUIL"E,

‘_llI‘__l_|_ __a_€fJm&‘__{Q__n___;_"____8fl?__’__"wgi__&“gfi_wum_E_c8mw£_*_ola5m__“__E_uN_n_F‘_fi_£umm|_'o:_W_n_h\__y_w5M&D_“_vm_S___BmMfl___tdM__&"8mmm_"__m_§H2m‘_’_M5___F________"__R‘m_M_HM‘ “%_N_u___sighnan;__mfl__bm:__$____“r__u3__._“_”_____v___“______Smm__fi_"_"_#_“;~_“__4_n_":___N____§_%__V__'____mddn_F_fi_8afl5___n_U__5W___o~__~V:“_§§mQmmfia0h_§_¥$§_E_g___m____M_nm_§_5mnmm____8_____wQm___mmu8mmR_w____g"__n_ug$___'n_mm_\a___“kh“"_fi‘m_mmLM____"Ph§_m_|h_ _€__qw1_&mmu_£___“H_u____fl_“___3m__1+m_m_nEdm___E?n;_____hNg___g~_zwE“__'#$_gas“__‘]_‘___"E£8ma‘figm___E_m_¥N__8EEvcc£_N@_5gag_w%__F____flfidmuNEE?‘Q“gmMnfifigummn_N_Dm__&‘__v__H_fl__wml____mm_fl____hMm“_J_n_an:___'_E£_I‘ “_fl__"__fi_u3R_°_flM_______'_u__"_m______E_______&F__8”§mn_uE_H_n__U_____£____"_"_M2mmémfi£0D_|_Emm___|[“}Ih‘___“_rdO0E:£:_m_:?5SE3‘#__§&§___E_____"__P_n_gnuE“85$‘n_8_"___&nunggggcgilEmugmmogbmu_m_"__u___:__~N_________“_:h_TH‘_?_h_on_“_q\mMm___

_‘‘‘rfl_m_m|“J|_u__m_u_‘it‘II‘1IFt‘V‘‘,‘I_’(‘I‘1H

Jiv“,V

E

tEgg _

M

RHV/


